
Sárkányhajó Roadshow, Sulisárkány
Nagykanizsa
2017.06.02-03

Időrend

2017.06.03 szombat

9:00 Technikai megbeszélés 
23 9:20 Cégek-Települések 20-as mix I Időfutam
24 9:40 BaráJ 20-as mix I Időfutam
25 10:00 Cégek-Települések 20-as mix I Időfutam

26 10:20 BaráJ 20-as mix I Időfutam
27 10:40 Cégek-Települések 20-as mix I Időfutam

28 11:00 Cégek-Települések 20-as mix II. Időfutam
29 11:20 BaráJ 20-as mix II Időfutam
30 11:40 Cégek-Települések 20-as mix II. Időfutam
31 12:00 BaráJ 20-as mix II Időfutam

32 12:20 Cégek-Települések 20-as mix II. Időfutam

Ebédszünet 12:30-13:00

33 13:00 Cégek-Települések 20-as mix Reményfutam

34 13:20 BaráJ 20-as mix Döntő

35 13:40 Cégek-Települések 10-es mix I.Időfutam
36 14:00 Cégek-Települések 10-es mix I.Időfutam
37 14:20 Cégek-Települések 10-es mix I.Időfutam

38 14:40 Cégek-Települések 10-es mix I.Időfutam

39 15:00 Cégek-Települések 10-es mix II. Időfutam
40 15:20 Cégek-Települések 10-es mix II. Időfutam

41 15:40 Cégek-Települések 10-es mix II. Időfutam
42 16:00 Cégek-Települések 10-es mix II. Időfutam

43 16:20 Cégek-Települések 20-as mix Döntő

16:45 Eredményhirdetés - Cégek-Települések 10-es,-20-as, BaráJ 20-as

2017.06.03 szombat

Cégek- Települések 20-as mix 200 m 1. csop. I. Időfutam

Futam: 23 Rajt: 9:20 Pálya Helyezés Idő
RehaBikák 1 3 0:01:05.240

Nilfisk VálogatoQ 2 2 0:00:52.320

Borzong-A-Tó 3 1 0:00:49.220

4
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BaráJ 20-as mix 200 m 1. csop. I. Időfutam

Futam: 24 Rajt: 9:40 Pálya Helyezés Idő
Litánia SC 1 3 0:00:53.700

Húsz lóerő 2 2 0:00:49.520

Keri Senior 3 1 0:00:49.500
4

Cégek- Települések 20-as mix 200 m 2. csop. I. Időfutam

Futam: 25 Rajt: 10:00 Pálya Helyezés Idő
EME. SE 1 2 0:01:01.240

Metroflex 2 1 0:00:51.020
Hangsebesség 3 3 0:01:01.760

4

BaráJ 20-as mix 200 m 2. csop. I. Időfutam

Futam: 26 Rajt: 10:20 Pálya Helyezés Idő
1

Víziborzok 2 2 0:00:55.160

Avangers 3 1 0:00:54.700

4

Cégek- Települések 20-as mix 200 m 3. csop. I. Időfutam

Futam: 27 Rajt: 10:40 Pálya Helyezés Idő
Vaslapátok 1 1 0:00:48.860

OVB 2 2 0:00:51.800
Kórházi Sárkányok 3 3 0:00:56.880

4

Cégek- Települések 20-as mix 200 m 1. csop. II. Időfutam

Futam: 28 Rajt: 11:00 Pálya Helyezés Idő
RehaBikák 1 3 0:00:59.980

Nilfisk VálogatoQ 2 2 0:00:50.160

Borzong-A-Tó 3 1 0:00:49.280

4

BaráJ 20-as mix 200 m 1. csop. II. Időfutam

Futam: 29 Rajt: 11:20 Pálya Helyezés Idő
Húsz lóerő 1 1 0:00:48.900

Keri Senior 2 2 0:00:48.920

Litánia SC 3 3 0:00:52.420

4

Cégek- Települések 20-as mix 200 m 2. csop. II. Időfutam

Futam: 30 Rajt: 11:40 Pálya Helyezés Idő
EME. SE 1 2 0:00:57.320

Metroflex 2 1 0:00:49.260

Hangsebesség 3 3 0:01:00.920

4
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BaráJ 20-as mix 200 m 2. csop. II. Időfutam

Futam: 31 Rajt: 12:00 Pálya Helyezés Idő
1

Avangers 2 2 0:00:53.620

Víziborzok 3 1 0:00:51.460

4

Cégek- Települések 20-as mix 200 m 3. csop. II. Időfutam

Futam: 32 Rajt: 12:20 Pálya Helyezés Idő
Vaslapátok 1 1 0:00:49.380

OVB 2 2 0:00:51.620

Kórházi Sárkányok 3 3 0:00:54.340

4

Cégek- Települések 20-as mix 200 m Időfutam végeredmény

Csapatok I. Időfutam II. Időfutam Össz. Idő Helyezés
Borzong-A-Tó 0:00:49.220 0:00:49.280 0:01:38.500 1
RehaBikák 0:01:05.240 0:00:59.980 0:02:05.220 3
Nilfisk VálogatoQ 0:00:52.320 0:00:50.160 0:01:42.480 2

Metroflex 0:00:51.020 0:00:49.260 0:01:40.280 1
Hangsebesség 0:01:01.760 0:01:00.920 0:02:02.680 3
EME. SE 0:01:01.240 0:00:57.320 0:01:58.560 2

OVB 0:00:51.800 0:00:51.620 0:01:43.420 2

Kórházi Sárkányok 0:00:56.880 0:00:54.340 0:01:51.220 3

Vaslapátok 0:00:48.860 0:00:49.380 0:01:38.240 1

BaráJ 20-as mix 200 m Előfutamok rangsoroló

Csapatok I. Időfutam II. Időfutam Össz. Idő Helyezés
Húsz lóerő 0:00:49.520 0:00:48.900 0:01:38.420 1
Keri Senior 0:00:49.500 0:00:48.920 0:01:38.420 1
Litánia SC 0:00:53.700 0:00:52.420 0:01:46.120 3
Avangers 0:00:54.700 0:00:53.620 0:01:48.320 5
Víziborzok 0:00:55.160 0:00:51.460 0:01:46.620 4

Ebédszünet

Cégek- Települések 20-as mix 200 m Reményfutam

Futam: 33 Rajt: 13:00 Pálya Helyezés Idő
1. csoport 2. helyezeQ - Nilfisk 1 2 0:00:51.220

3. csoport 2. helyezeQ - OVB 2 1 0:00:51.120

2. csoport 2. helyezeQ - EME SE 3 3 0:00:55.440

4

BaráJ 20-as mix 200 m Döntő

Futam: 34 Rajt: 13:20 Pálya Helyezés Idő
3. összidő - Litánia SC 1 3 0:00:51.300
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1. összidő - Húsz lóerő 2 1 0:00:49.520

1. összidő - Keri Senior 3 2 0:00:49.820

4. összidő - Víziborzok 4 4 0:00:52.240

Cégek-Települések 10-es mix 200 m I. Időfutam

Futam: 35 Rajt: 13:40 Pálya Helyezés Idő
1

Vaslapátok 2 1 0:00:56.680

Ekosert 3 2 0:01:03.260

4

Cégek-Települések 10-es mix 200 m I. Időfutam

Futam: 36 Rajt: 14:00 Pálya Helyezés Idő
1

Fénysebesség 2 1 0:01:00.940

VIZI-(I) KÁVÉ 3 2 0:01:06.280

4

Cégek-Települések 10-es mix 200 m I. Időfutam

Futam: 37 Rajt: 14:20 Pálya Helyezés Idő
1

Csapi Csapata 2 1 0:01:01.860

Pendragon 3 2 0:01:04.100

4

Cégek-Települések 10-es mix 200 m I. Időfutam

Futam: 38 Rajt: 14:40 Pálya Helyezés Idő
1

Siroma-Plast 2 1 0:00:55.880

Dynamic 3 2 0:00:59.700

4

Cégek-Települések 10-es mix 200 m II. Időfutam

Futam: 39 Rajt: 15:00 Pálya Helyezés Idő
1

Ekosert 2 2 0:01:01.520

Csapi Csapata 3 1 0:01:01.400

4

Cégek-Települések 10-es mix 200 m II. Időfutam

Futam: 40 Rajt: 15:20 Pálya Helyezés Idő
1

Pendragon 2 2 0:01:02.300

Vaslapátok 3 1 0:00:55.880

4

Cégek-Települések 10-es mix 200 m II. Időfutam

Futam: 41 Rajt: 15:40 Pálya Helyezés Idő
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1

Fénysebesség 2 1 0:00:58.980

Dynamic 3 2 0:00:59.920

4

Cégek-Települések 10-es mix 200 m II. Időfutam

Futam: 42 Rajt: 16:00 Pálya Helyezés Idő
1

VIZI-(I) KÁVÉ 2 2 0:01:04.640

Siroma-Plast 3 1 0:00:56.700

4

Cégek-Települések 10-es mix 200 m Végeredmény

Csapatok I. Időfutam II. Időfutam Össz. Idő Helyezés
Ekosert 0:01:03.260 0:01:01.520 0:02:04.780 6
Vaslapátok 0:00:56.680 0:00:55.880 0:01:52.560 1
VIZI-(I) KÁVÉ 0:01:06.280 0:01:04.640 0:02:10.920 8
Fénysebesség 0:01:00.940 0:00:58.980 0:01:59.920 4
Pendragon 0:01:04.100 0:01:02.300 0:02:06.400 7
Csapi Csapata 0:01:01.860 0:01:01.400 0:02:03.260 5
Dynamic 0:00:59.700 0:00:59.920 0:01:59.620 3

Siroma-Plast 0:00:55.880 0:00:56.700 0:01:52.580 2

Cégek- Települések 20-as mix 200 m Döntő

Futam: 43 Rajt: 16:20 Pálya Helyezés Idő
1. csoport győztes - Borzongató 1 1 0:00:48.440

2. csoport győztes - Metroflex 2 2 0:00:48.660

3. csoport győztes - Vaslapátok 3 3 0:00:50.420

3. csoport 2. helyezeQ - OVB 4 4 0:00:52.700

Eredményhirdetés
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